
 

 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 
Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg http://www.ustinadorlici.cz 

 

 

Město Ústí nad Orlicí   

Sídlo:            Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

IČ, DIČ:       00279676, CZ 00279676 

Zastoupené: Petrem Hájkem, starostou města 

 VAŠE ČJ.:  

 ZE DNE:  

 

NAŠE ČJ.: 

Č. SPISU: 

MUUO/11755/2016/OKT/háj 

595/2016 

 VYŘIZUJE: Hájková Radomíra, Bc. 

POČET LISTŮ: 2 

POČET PŘÍLOH: 0 

POČET LISTŮ PŘ.: 0 

TEL.: 465 514 233 

E-MAIL: hajkova@muuo.cz  

DATUM: 31.03.2016 v Ústí nad Orlicí 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 
zastoupené dle ustanovení § 151 Zákona společností: TEPVOS spol. s r.o., Královéhradecká 
1566, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ: 25945793, DIĆ: CZ 25945793 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka plynu pro město Ústí nad Orlicí a jím zřízené organizace 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P16V00000004 
 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zemního plynu a sdružených služeb včetně zajištění 

distribuce v době od zahájení 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018 v předpokládaném rozsahu 3446,852 
MWh/rok, tj. 6893,704 MWh za smluvní období pro maloodběr (MO) a 85,270 MWh/rok, tj. 
170,54 MWh za celé smluvní období pro střední odběr (SO). Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky je 4.182.598,- Kč bez DPH. 
 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Identifikační údaje vybraného uchazeče:  

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37/38, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 60193492 

DIČ: CZ60193492  zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 2337 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena sjednaná ve smlouvě byla dle zadávacích podmínek vyjádřena výší pevně stanoveného 

přičítaného koeficientu K v EUR bez DPH, platného pro celé smluvní období, pro jednotlivé 
skupiny odběrů (MO a SO) v této výši: KMO: 0,67 EUR  KSO: 0,67 EUR 
Výsledná jednotková komoditní cena celkového smluvního množství pro daný kalendářní rok 

bude určena váženým průměrem cen realizovaných v jednotlivých tranších dle vzorce 
uvedeného v zadávací dokumentaci, samostatně pro každý kalendářní rok. 

Ve smlouvě byl dále uveden nejzazší čas nákupu jednotlivých tranší v souladu s nabídkou 
uchazeče: do 15 hod. 

mailto:hajkova@muuo.cz


 

 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 
Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg http://www.ustinadorlici.cz 

Identifikační údaje všech uchazečů: 

Nabídka č.    1 
Pražská plynárenská, a.s., Národní 37/38, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ:60193492  

DIČ: CZ60193492   

 

Nabídková cena  

Koeficient KMO: 0,67 EUR  KSO: 0,67 EUR  

Nejzazší čas nákupu: do 15 hod 

 
Nabídka č.    2 

CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 
25458302   
DIČ: CZ25458302   

 
Nabídková cena  

Koeficient KMO: 2,04 EUR  KSO: 2,04 EUR  

Nejzazší čas nákupu: do 12 hod 

 

Nabídka č.    3 
SYNERGY SOLUTION s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 – Žižkov IČ:

 28622740  
DIČ: CZ28622740  

 

Nabídková cena  

Koeficient KMO: 2,5 EUR  KSO: 2,5 EUR  

Nejzazší čas nákupu: do 15 hod 

 
U nabídky č. 3 byl při hodnocení použit postup dle § 101 Zákona, kdy uchazeč SYNERGY 

SOLUTION s.r.o. prokázal zaměstnání více než 50% osob se zdravotním postižením. 
Z tohoto důvodu bylo při stanovení ceny zakázky uplatněno snížení nabídkové ceny o 15 % u 

dílčích kritérií č. 1 a 2. 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč. 
 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu:  

Žádný z uchazečů nebyl zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu podání 

mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 

Důvod zrušení zadávacího řízení:  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

Zpracoval: Ing. Václav Knejp, jednatel společnosti TEPVOS spol. s r.o. 
 

 

 

 

Petr Hájek 
starosta města 


		2016-03-31T13:57:39+0200
	Petr Hájek




